
Comune di Roana 
PROVINCIA DI VICENZA 

ORIGINALE 
 

Deliberazione n. 18 Data 27-03-2015 
 

Immediatamente eseguibile  S 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 
Oggetto:  DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE PER L'APPLIC AZIONE DELLA COMPONENTE 

TARI ( TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI )  -  APPROVAZI ONE DEL PIANO 
FINANZIARIO. APPROVAZIONE NUMERO RATE E SCADENZE PE R IL 
VERSAMENTO DELLA TARI (TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI )-ANNO 2015. 

 
 

 
Il giorno  ventisette  del mese di marzo  dell’anno  duemilaquindici  alle ore 18:00 nella 

residenza Municipale, previa convocazione individuale effettuata nei modi e termini di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria e in seduta Pubblica di Prima convocazione. 

Assume la presidenza il Sig. FRIGO VALENTINO 
Il Presidente effettua l’appello e risulta quanto segue: 

 
FRIGO VALENTINO P FABRIS ANNA A 
FRIGO DARIO P POZZA FRANCESCO P 
MARTELLO LUIGI P AMBROSINI ANDREA P 
SCHIVO ELVIO P MAGNABOSCO FABIO P 
STEFANI CARLO P CORA' MAURO P 
TORTORA ROBERTO P COCCO ANTONELLA A 
ZOTTI MARISA P   
  

Assiste alla seduta il Sig. SEGRETARIO COMUNALE EMANUELE GAETANO 
Il Presidente FRIGO VALENTINO riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e 

invita il Consiglio a discutere sull’oggetto suindicato posto all’ordine del giorno. 
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Relaziona il Consigliere Stefani Carlo; 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PREMESSO che con i commi dal 639 al 705 dell’articolo 1 della legge n. 147 del 27/12/2013 
(Legge di Stabilità 2014) è stata istituita l’Imposta Comunale (IUC) dal 1 gennaio 2014 e delle sue 
componenti: IMU TARI TASI. 
 
VISTO che  la TARI (tributo comunale sui rifiuti) è una delle componenti della IUC, destinata a 
finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento dei  rifiuti, a carico dell’utilizzatore. 
 
VISTA  la Legge di Stabilità 2015, Legge n. 190 del 23.12.2014 
 
VISTO  l’art. 8 del Decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158, dispone che, ai 
fini della determinazione della tariffa, i comuni approvano il Piano Finanziario degli interventi 
relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani, individuando in particolare i costi del servizio e gli 
elementi necessari alla relativa attribuzione della parte fissa e di quella variabile della tariffa, per le 
utenze domestiche e non domestiche; 
 
RITENUTO ai sensi del comma 683  dell’art. 1 Legge 27 dicembre 2013 n. 147 che il Consiglio 
Comunale deve approvare, entro il termine fissato da norme statali per l’approvazione del bilancio 
di previsione, le tariffe TARI  in conformità al piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti 
urbani, redatto dal soggetto che svolge il servizio stesso ed approvato dal Consiglio Comunale; 
 
VISTO il Piano Finanziario degli interventi relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani; 
 
VISTO il D.M. del 16 marzo 2015  che differisce ulteriormente al 31 maggio 2015 , il termine per la 
deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali; 
 
VISTO la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 11  del  10.03.2014   con la quale è stato 
approvato  il Regolamento per la disciplina dell’Imposta Unica Comunale - IUC  in vigore dal 1 
gennaio 2014, con le sue componenti: IMU; TARI; TASI; 
 
VISTA la proposta dell'amministrazione di agevolare i nuclei familiari residenti, intestatari di 
utenza, che al primo gennaio dell’anno di riferimento, abbiano almeno 2 figli minori di 18 anni,ai 
sensi dell’art. 22 del Regolamento per l’applicazione della TARI con una riduzione pari a € 30,00; 
 
VISTA la proposta dell'amministrazione di agevolare le abitazioni che al primo gennaio dell’anno di 
riferimento abbiano un  unico occupante residente, con età non inferiore ai  65 anni, e intestatario 
di utenza, ai sensi dell’art. 22 del Regolamento per l’applicazione della TARI, il tributo è ridotto 
tanto nella parte fissa quanto nella parte variabile del 30%; 
 
VISTO l’art. 23 del Regolamento per l’applicazione della TARI, il tributo è ridotto tanto nella parte 
fissa quanto nella parte variabile del 60% per le utenze  non domestiche poste nelle zone non 
servite; 
 
VISTO  l’art. 22 comma 1) del Regolamento per l’applicazione della TARI, nei confronti delle 
utenze non domestiche che dimostrino di aver avviato al recupero nell’anno di 
riferimento,mediante specifica attestazione rilasciata dall’imprese, a ciò abilitata, che ha effettuato 
l’attività di recupero, l’amministrazione propone di ridurre  la tariffa   del 60% nella quota variabile; 
 
RISCONTRATO  che sull’importo della TARI Tributo comunale sui rifiuti, si applica il tributo 
provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di cui all’articolo 19 del Decreto Legislativo 30 
dicembre 1992 n. 504, all’aliquota deliberata dalla provincia; 
 
VISTO il comma 688 dell’articolo 1 della legge n. 147 del 27/12/2013 (Legge di Stabilità 2014); 
 



Atto di Consiglio Comunale nr. 18 del 27-03-2015 - 3 – Comune di Roana 

RITENUTO allo scopo di procedere ad un sollecito introito delle risorse necessarie per il 
finanziamento del servizio di gestione dei rifiuti urbani ed assimilati, di stabilire, per l’anno 2015, 
che il versamento del tributo avvenga in n. 02 (due) rate aventi le seguenti scadenze: 
-- rata 1:  16   ottobre 2015  
-- rata 2 : 16   dicembre  2015  
 
prevedendo che il versamento della prima rata la quota è determinata nella misura del 50%  del 
tributo  TARI comprensivo del tributo provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di cui 
all’articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504, con l’aliquota deliberata dalla 
Provincia; 
 
prevedendo che il versamento della seconda rata la quota è determinata nella misura del 50%  del 
tributo  TARI comprensivo del tributo provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di cui 
all’articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504, con l’aliquota deliberata dalla 
Provincia; 
 
RITENUTO  di stabilire che il versamento delle rate per l’anno 2015 avvenga per mezzo di: 
 

• versamento mediante modello F24 di cui all’art. 17 del D.Lgs 241/1997 previo invio di 
apposito avviso di pagamento al contribuente contenente i modelli per il versamento 
precompilati dal Comune; 

 
RITENUTO di adottare le  tariffe della TARI Tributo comunale sui rifiuti, per le utenze domestiche, 
allegato lettera “B” e non domestiche, allegato lettera “C” alla presente deliberazione, determinate 
sulla base del Piano Finanziario, allegato  lettera “A” alla presente deliberazione,e delle banche 
dati dei contribuenti, finalizzata ad assicurare la copertura  integrale  dei costi del servizio per 
l’anno 2015, in conformità a quanto previsto dell’art. 14, comma 11, del Decreto Legge 6 dicembre 
2011, n. 201; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 04/02/2014 , esecutiva, con la quale è stato 
designato quale funzionario responsabile IUC e delle sue componenti ,la Dr. ssa Forte Barbara, 
Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

RITENUTO di provvedere in merito; 

VISTO  lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Revisore unico ai sensi deIl’art. 239 dci dlgs. n. 267/2000, 

in data 18/03/2015 agli atti; 

VISTI i pareri  favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del 
D. Lgs. 267/2000; 
 
CON la seguente votazione resa per alzata di mani: 
 
Presenti: n. 11   Favorevoli: n. 11  Contrari: nessuno     Astenuti: nessuno 
 

 
DELIBERA 

 
1. di  approvare  il Piano Finanziario allegato lettera “A” alla presente deliberazione  il quale 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. di determinare  e approvare  per l’anno 2015, le tariffe componente TARI (Tributo 
comunale sui rifiuti)  per la copertura dei costi di gestione dei rifiuti solidi urbani per le 
utenze domestiche allegato lettera “B”e non domestiche allegato lettera “C” alla presente 
deliberazione; 
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3. di approvare il riconoscimento della riduzione di € 30,00 ai sensi dell’art. 22 del     

Regolamento per l’applicazione della TARI,ai nuclei familiari residenti, intestatari di 
utenza, che al primo gennaio dell’anno di riferimento, abbiano almeno 2 figli minori di 18 
anni; 

 
4. di approvare  l’agevolazione per  le abitazioni che al primo gennaio dell’anno di 

riferimento abbiano un  unico occupante residente, con età non inferiore ai  65 anni, e 
intestatario di utenza, ai sensi dell’art. 22 del Regolamento per l’applicazione della TARI, 
il tributo è ridotto tanto nella parte fissa quanto nella parte variabile del 30%; 

 
5. di stabilire  ai sensi dell’art. 23 del Regolamento per l’applicazione della TARI, la 

riduzione del 60% della tariffa tanto nella parte fissa quanto nella parte variabile per le 
utenze non domestiche poste nelle zone non servite; 

 
6. di stabilire ai sensi dell’art.22 comma a) del Regolamento per l’applicazione della Tari 

la riduzione del 60% della tariffa nella quota variabile nei confronti delle utenze non 
domestiche che dimostrino di aver avviato al recupero nell’anno di riferimento,mediante 
specifica attestazione rilasciata dall’imprese, a ciò abilitata, che ha effettuato l’attività di 
recupero. 

 
7. di dare atto che sull’importo della TARI -  Tributo comunale sui rifiuti, si applica il tributo 

provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di cui all’articolo 19 del Decreto 
Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504, con l’aliquota deliberata dalla provincia; 

 
8. di stabilire  che il versamento del tributo comunale sui rifiuti (TARI) per l’anno 2015 sia 

effettuato in n. 02 (due) rate, aventi le seguenti scadenze: 
-  rata 1: 16  ottobre 2015  
-- rata 2 :16   dicembre 2015  
prevedendo che il versamento della prima rata la quota è determinata nella misura del 50%  
del tributo TARI, comprensivo del tributo provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di 
cui all’articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504, con l’aliquota deliberata 
dalla Provincia; 
prevedendo che il versamento della seconda rata la quota è determinata nella misura del 50%  
del tributo TARI, comprensivo del tributo provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di 
cui all’articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504, con l’aliquota deliberata 
dalla Provincia; 

 
9. di stabilire  che il versamento delle rate per l’anno 2015 avvenga per mezzo di: 

 
versamento mediante modello F24 di cui all’art. 17 del D.Lgs 241/1997 previo invio di 
apposito avviso di pagamento al contribuente contenente i modelli per il versamento 
precompilati dal Comune; 

 
10. di trasmettere , a norma dell’art. 13, comma 15, del D.L. 201/2011 e dell’art. 52 del 

D.Lgs. 446/97, la presente deliberazione e copia del regolamento approvato al Ministero 
dell’Economia e delle Finanze, dipartimento delle finanze, entro il termine di 30 giorni 
dalla sua esecutività, o comunque entro il termine di 30 giorni dalla scadenza del termine 
per l’approvazione del bilancio di previsione e di procedere alla pubblicazione  sul sito 
web istituzionale del Comune; 

 

11) Di dichiarare , con la sottoriportata votazione palese, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, attesa la necessità di dare seguito con 
tempestività agli ulteriori adempimenti.      

Presenti: n.  11   Favorevoli: n. 11   Contrari: nessuno   Astenuti: nessuno 
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Oggetto:  DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE PER L'APPLIC AZIONE DELLA COMPONENTE 

TARI ( TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI )  -  APPROVAZI ONE DEL PIANO 
FINANZIARIO. APPROVAZIONE NUMERO RATE E SCADENZE PE R IL 
VERSAMENTO DELLA TARI (TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI )-ANNO 2015. 

 
 
 
Pareri in ordine alla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/08/2000.  
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità  
tecnica. 
 
 
 
 
Li, 23-03-2015 

FORTE BARBARA 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  esprime parere Favorevole  in ordine alla 
regolarità contabile. 
 
 
 
 
Li, 23-03-2015 

FORTE BARBARA 
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Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
IL SINDACO 
FRIGO VALENTINO 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
EMANUELE GAETANO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni all’Albo Pretorio da oggi 
10-04-2015 
 
Roana, li 10-04-2015 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO  
 Pozza Natalina 
 
 
 
 
 PUBBLICAZIONE 

Pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi da oggi 10-04-2015 
 
 DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ 
 
 ESECUTIVITA’ 

 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine il  
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 gg. dalla pubblicazione il 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 EMANUELE GAETANO 

 
 
 

 
Art.4 legge 241/1990 - Si trasmette per l’esecuzione  

URB. SEGRET. TRIBUTI COMM. LL.PP.  
ANAGRAFE.  ECOLOGIA.  RAG. e PERS. ASS.-CULT.  VV.UU.. 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Li, _________ 
 

 



DISTRETTO: COMUNE DI ROANA

Piano Finanziario ex. art. 8 DPR 158/99

Stampato il 18/03/2015

CC

CARC Costi amministrativi dell'accertamento della riscossione e del contenzioso € 41.335,61

CGG Costi generali di gestione € 294.384,10

CCD Costi comuni diversi € 8.925,00

Totale  €  344.644,71

Totale  CC €  344.644,71

CG
CGD

CRD Costi di Raccolta Differenziata per materiale € 86.136,75

CTR Costi di Trattamento e Riciclo € 48.167,20

Totale  CGD €  134.303,95

CGIND

CSL Costi di spazzamento e lavaggio strade € 42.545,04

CRT Costi di raccolta e trasporto RU € 48.391,02

CTS Costi di trattamento e smaltimento RU € 146.810,57

AC Altri Costi € 4.988,51

Totale  CGIND €  242.735,14

Totale  CG €  377.039,09

CK

RemCap Remunerazione del capitale - Rn=rn(KNn-1+In+Fn) € 0,00

AMM Ammortamenti € 203.316,21

Acc Accantonamenti € 20.000,00

Totale  €  223.316,21

Totale  CK €  223.316,21

TOTALE PIANO FINANZIARIO

PERCENTUALE DI COPERTURA

TOTALE A TARIFFA LORDA PER SIMULAZIONI

 100,00

€ 945.000,01

Gettito Quota Servizi Indivisibili (€ 0,00)

€  945.000,01

€  0,00

Percentuale copertura: 100,00 % Utente: Zanardello Samuele

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/0
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TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 18/03/2015

RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 844  81.503,63  0,80  1,00  0,5744  16,67101CRESIDENTI  0,00  0,00

 390  42.224,00  0,94  1,80  0,6749  30,00782CRESIDENTI  0,00  0,00

 297  34.783,00  1,05  2,05  0,7538  34,17553CRESIDENTI  0,00  0,00

 241  29.672,00  1,14  2,60  0,8185  43,34464CRESIDENTI  0,00  0,00

 67  8.905,00  1,23  2,90  0,8831  48,34585CRESIDENTI  0,00  0,00

 23  2.921,00  1,30  3,40  0,9333  56,68136CRESIDENTI  0,00  0,00

 1.862  200.008,63  0,00

NON RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 0  0,00  0,80  1,00  0,5744  16,67101CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 1.690  67.900,19  0,94  1,80  0,6749  30,00782CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 2.307  134.302,70  1,05  2,05  0,7538  34,17553CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 1.097  84.661,78  1,14  2,60  0,8185  43,34464CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 506  49.139,00  1,23  2,90  0,8831  48,34585CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 700  103.781,90  1,30  3,40  0,9333  56,68136CNON RESIDENTI  0,00  0,00

 6.300  439.785,57  0,00

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/03
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DISTRETTO: COMUNE DI ROANA

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 18/03/2015

SECONDE CASE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 0  0,00  0,80  1,00  0,5744  16,67101CSECONDE CASE  0,00  0,00

 110  4.148,50  0,94  1,80  0,6749  30,00782CSECONDE CASE  0,00  0,00

 126  7.366,98  1,05  2,05  0,7538  34,17553CSECONDE CASE  0,00  0,00

 69  5.380,10  1,14  2,60  0,8185  43,34464CSECONDE CASE  0,00  0,00

 31  3.007,00  1,23  2,90  0,8831  48,34585CSECONDE CASE  0,00  0,00

 68  10.443,00  1,30  3,40  0,9333  56,68136CSECONDE CASE  0,00  0,00

 404  30.345,58  0,00

PERSONE GIURIDICHE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 0  0,00  0,80  1,00  0,5744  16,67101CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  0,94  1,80  0,6749  30,00782CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,05  2,05  0,7538  34,17553CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,14  2,60  0,8185  43,34464CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,23  2,90  0,8831  48,34585CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,30  3,40  0,9333  56,68136CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  0,00

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/03
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DISTRETTO: COMUNE DI ROANA

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 18/03/2015

GARAGE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 4.199  106.866,30  0,80  0,00  0,5744  0,00001CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  0,94  0,00  0,6749  0,00002CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,05  0,00  0,7538  0,00003CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,14  0,00  0,8185  0,00004CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,23  0,00  0,8831  0,00005CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,30  0,00  0,9333  0,00006CGARAGE  0,00  0,00

 4.199  106.866,30  0,00

 12.765Totale  777.006,08
NON RESIDENTI

SECONDE CASEGARAGE

RESIDENTI

RESIDENTI 14,6%

NON RESIDENTI 49,4%
SECONDE CASE 3,2%

PERSONE GIURIDICHE 0,0%

GARAGE 32,9%

Totale: 100,0%

Ripartizione utenze

 0,00

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/03
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DISTRETTO: COMUNE DI ROANA

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE
Stampato il 18/03/2015

Cat/Scat N° Utenze Superficie tot. Kc Kd Quota Fissa 

(€/mq)

Quota Totale 

(€/mq)

Quota Variabile 

(€/mq)
Descrizione categoria Superf. Reale Quota QSI 

(€/mq)

 10  5.940,00  0,56  4,59  0,1797  0,09821 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, 

luoghi di culto

 0,2779 0,00  0,00

 0  0,00  0,43  3,50  0,1380  0,07482 Cinematografi e teatri  0,2128 0,00  0,00

 60  12.674,00  0,60  4,90  0,1926  0,10473 Autorimesse e magazzini senza alcuna 

vendita diretta

 0,2973 0,00  0,00

 2  8.142,00  0,88  7,21  0,2825  0,15414 Campeggi, distributori carburanti, impianti 

sportivi

 0,4366 0,00  0,00

 0  0,00  0,64  5,22  0,2054  0,11165 Stabilimenti balneari  0,3170 0,00  0,00

 0  0,00  0,51  4,22  0,1637  0,09026 Esposizioni, autosaloni  0,2539 0,00  0,00

 36  20.921,84  1,64  13,45  0,5264  0,28757 Alberghi con ristorante  0,8139 0,00  0,00

 34  3.223,00  1,08  8,88  0,3466  0,18988 Alberghi senza ristorante  0,5365 0,00  0,00

 4  4.288,00  1,25  10,22  0,4012  0,21859 Case di cura e riposo  0,6197 0,00  0,00

 0  0,00  1,29  10,55  0,4141  0,225510 Ospedale  0,6396 0,00  0,00

 90  7.116,00  1,52  12,45  0,4879  0,266111 Uffici, agenzie, studi professionali  0,7540 0,00  0,00

 3  1.117,00  0,61  5,03  0,1958  0,107512 Banche ed istituti di credito  0,3033 0,00  0,00

 25  3.708,82  1,41  11,55  0,4526  0,246913 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, 

cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli

 0,6995 0,00  0,00

 8  469,00  1,45  11,89  0,4654  0,254214 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze  0,7196 0,00  0,00

 0  0,00  0,80  6,56  0,2568  0,140215 Negozi particolari quali filatelia, tende e 

tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato

 0,3970 0,00  0,00

 0  0,00  1,78  14,58  0,5713  0,311716 Banchi di mercato beni durevoli  0,8830 0,00  0,00

 6  349,00  1,48  12,12  0,4750  0,259117 Attività artigianali tipo botteghe: 

Parrucchiere, barbiere, estetista

 0,7341 0,00  0,00

 15  1.313,00  1,03  8,48  0,3306  0,181318 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, 

idraulico, fabbro, elettricista

 0,5119 0,00  0,00

 15  2.289,00  1,09  8,94  0,3499  0,191119 Carrozzeria, autofficina, elettrauto  0,5409 0,00  0,00

 0  0,00  0,92  7,53  0,2953  0,161020 Attività industriali con capannoni di 

produzione

 0,4563 0,00  0,00

 68  10.986,00  1,09  8,94  0,3499  0,191121 Attività artigianali di produzione beni 

specifici

 0,5409 0,00  0,00

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/03/2015
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DISTRETTO: COMUNE DI ROANA

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE
Stampato il 18/03/2015

Cat/Scat N° Utenze Superficie tot. Kc Kd Quota Fissa 

(€/mq)

Quota Totale 

(€/mq)

Quota Variabile 

(€/mq)
Descrizione categoria Superf. Reale Quota QSI 

(€/mq)

 39  10.864,00  2,75  22,55  0,8827  0,482022 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, 

mense, pub, birrerie

 1,3647 0,00  0,00

 0  0,00  2,40  19,68  0,7703  0,420723 Mense, birrerie, amburgherie  1,1910 0,00  0,00

 35  3.834,00  2,37  19,43  0,7607  0,415424 Bar, caffè, pasticceria  1,1761 0,00  0,00

 7  890,00  2,05  16,81  0,6580  0,359325 Supermercato, pane e pasta, macelleria, 

salumi e formaggi, generi alimentari

 1,0173 0,00  0,00

 2  423,00  2,07  16,97  0,6644  0,362826 Plurilicenze alimentari e/o miste  1,0272 0,00  0,00

 7  398,00  3,59  29,44  1,1523  0,629327 Ortofrutta, pescherie, fori e piante, pizza al 

t.

 1,7815 0,00  0,00

 0  0,00  2,74  22,45  0,8795  0,479928 Ipermercati di generi misti  1,3593 0,00  0,00

 0  0,00  6,92  56,74  2,2211  1,212929 Banchi di mercato genere alimentari  3,4341 0,00  0,00

 0  0,00  1,91  15,68  0,6131  0,335230 Discoteche, night club  0,9482 0,00  0,00

 466  98.945,66Totale 
6
7
8
10

11
12
13
16
17
1820

21

23
24
25
26
0
2
3

0 2,1%

1 0,0%

2 12,9%

3 0,4%

4 0,0%

5 0,0%

6 7,7%

7 7,3%

8 0,9%

9 0,0%

10 19,3%

11 0,6%

12 5,4%

13 1,7%

14 0,0%

15 0,0%

16 1,3%

17 3,2%

18 3,2%

19 0,0%

20 14,6%

21 8,4%

22 0,0%

23 7,5%

24 1,5%

Totale: 100,0%

Ripartizione utenze 0,00

Ripartizione costi variabili: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 93,00 % DOM - 7,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 2^ simulazione PF 2015 con fondo rischi crediti del 16/03/2015
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